

UP Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited
(An Uttar Pradesh Govt. Enterprise)
Anpara Thermal Project, Anpara
INVITATION OF EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

EOI No. 01/BMD-I/DTPS/2022-23

Date: 14/02/2022

EOIs are invited from interested **Suppliers/Purchasers/Agencies** to supply limestone 340 Ton/Day (Part-1) and **purchasing** product of 512 Ton/Day of Gypsum (Part-2) for FGD system of 2X500MM DTPS Anpara. For detail kindly visit the web site www.uprvunl.org OR contact Er Pramod Kumar (SE-O&MC-II, DTPS) on e-mail se.mcc.dtps.anpara@uprvunl.org M.No.9415900856 and Er Ashok Kumar (EE, BMD-I 2X500MW DTPS) on e-mail ee.bmd_1.dtps.anpara@uprvunl.org Mobile number:- 9415903062

Note: Suppliers/Purchasers/Agencies can submit EIO offer separately of any one part OR combinedly Limestone (part-1) and Gypsum (Part-2), but preference may give which firm who offers both parts. Last Date for submission of EOI bid is **20 March-2022** through e-mail and in Hard Copy in closed enveloped

SUPERINTENDING ENGINEER,
O&MC-II, DTPS, ANPARA.

प्रदेश के अन्दर/बाहर

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
(उ०प्र० सरकार का उपक्रम)
अनपरा तापीय परियोजना अनपरा-सोनभद्र
इक्सप्रेसन आफ इन्ट्रेस्ट के लिए आमंत्रण सूचना

इ०ओ०आई० संख्या 01/ब्या०अनु०ख०-1/द ता० वि० गृह/2022-23

दि०: 14/02/2022

यू०पी०आर०वी०यू०एन०एल० की 2X500मे०वा० द ता०वि०गृह अनपरा में लगने वाले FGD System के लिए 340 Tone/Day Limestone (भाग-प्रथम) की आपूर्ति एवं इससे उत्पादित 512 Tone/Day Gypsum (भाग-द्वितीय) की बिक्री के कार्य हेतु इच्छुक **आपूर्तिकर्ता/खरीदार/एजेन्सी** से इ०ओ०आई० आमंत्रित की जाती है।

विस्तृत जानकारी हेतु कृपया निगम वेबसाइट www.uprvunl.org पर सम्पर्क करे या ई० प्रमोद कुमार (अधीक्षण अभियन्ता) के ईमेल e-mail se.mcc.dtps.anpara@uprvunl.org मो०न० 9415900856 पर या ई० अशोक कुमार (अधिशाली अभियन्ता) e-mail ee.bmd_1.dtps.anpara@uprvunl.org मो०न० [9415903062](tel:9415903062) पर सम्पर्क कर जानकारी ले सकते हैं।

टिप्पणी: इच्छुक **आपूर्तिकर्ता/खरीदार/एजेन्सी** इ०ओ०आई० किसी एक भागका या दोनों भागों के लिए अपना आफर प्रस्तुत कर सकते हैं लेकिन वरियता उस फर्म को दिया जाएगा जो दोनों भागों के लिए अपना आफर प्रस्तुत करेगी।

इ०ओ०आई० जमा करने की अन्तिम तारीख **20 मार्च 2022** जिसे ईमेल द्वारा या सिलबन्द लिफाफे द्वारा दिया जा सकता है।

अधीक्षण अभियन्ता,
परि० एवं अनु०मं०- द्वितीय/ द ता०वि०गृह अनपरा।